Zatgcznik Nr 4
do Uchwaty Rady Miasta Nr XV1/102/07
z dnia 20 grudnia 2007 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodkow,
0 ktorych mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych

z tego: Planowane wydatki
2008 r.
Z tego:
Kategoria Klasyfiacja Wydatki w okresie Srodki z budzetu krajowego Srodki z budzeu UE
. interwencji . realizacji projektu ) ) Py — Py n —
Lp. Projekt funduszy (dz@!, (catkowita wartos érodki z budzetu érodki z budzetu z tego zrddta finansowania: z tego zrddta finansowania:
strukturalnych rozdziat) Projektu) krajowego UE Wydatki razem ° © g 2 =
© et
Wydatki razem ° Wydatki razem 233 2 ﬁ é:
pozyczki i kredyty o pozostate ¥53 2 53 obligacje pozostate
5 SENE gx
age o
&<
(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
I |Wydatki majatkowe razem 92946 150 13946 173 78 999 977 11 309 000 4 355 100 1] 1] 4 355 100 6 953 900 1513 900 [} [} 5440 000
Program: Lubuski Regionalny Program
Operacyjny
Priorytet I. Rozwdj infrastruktury
wzmacniajacej konkurencyjnos¢ regionu
Dziatanie 1.1.2. Rozwdj lokalnej
infrastruktury transporotwej
dz. 600,
1.1 |nazwa projektu: Poprawa stanu rozdz.
" |regionalnej infrastruktury drogowej - 60016,
drég uli : Gor: zadanie
Jana Pawta II, Niepodlegtosci inwestycyjn
14 135 750 2120363 12 015 387 4 000 000 600 000 600 000 3400 000 3400 000
z tego: 2007r. 135750 135750 0
2008r. 4 000 000 600 000 3400 000
2009r. 5000 000 634 613 4 365 387
2010r. 5000 000 750 000 4 250 000
Program: Lubuski Regionalny Program
Operacyjny
Priorytet V. Rozwdj i modernizacja
infrastruktury turystycznej i kulturowej
Dziatanie 5.2. Rozwdj i modernizacja
lokalnej infrastruktury turystycznej i
kulturowej
12 dz. 630,
rozdz.
nazwa projektu: £aczq nas rzeki - 63095,
Przebudowa przystani "Delfin" zadanie
inwestycyjn
6 000 000 900 000 5100 000 330 000 50 000 50 000 280 000 280 000 )
z tego: 2008r. 330 000 50 000 280 000
z tego: 2009r. 2670 000 400 000 2270 000
z tego: 2010r. 3000 000 450 000 2 550 000
Program: Lubuski Regionalny Program
Operacyjny
Priorytet III Ochrona i zarzadzanie zasobami
Srodowiska przyrodniczego
Dziatanie 3.1. Infrastruktura ochrony
Srodowiska przyrodniczego
dz. 700,
1.3 rozdz.
= [nazwa projektu: Uzbrojenie terenu 70005,
Kostrzyn Potudnie zadanie
A 6 555 400 983 310 5572 090 100 000 15 000 15 000 85 000 85 000 [}
z tego: 2007r. 0 0 0
2008r. 100 000 15000 85 000
2009r. 3 255 400 488 310 2767 090
2010r. 3200 000 480 000 2720 000
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Program: Lubuski Regionalny Program
Operacyjny

Priorytet III Ochrona i zarzadzanie zasobami
Srodowiska przyrodniczego

Dziatanie 3.1. Infrastruktura ochrony
Srodowiska przyrodniczego

nazwa projektu: Uzbrojenie terenéw na
Osiedlu Drzewice

dz. 700,
rozdz.
70005,
zadanie

inwestycyjn

20 000 000

3000000

17 000 000

2 000 000

1800 000

1800 000

200 000

200 000

z tego: 2007r.

2008r.

2009r.

2010r.

0

0

0

2 000 000

1800 000

200 000

9 000 000

600 000

8400 000

9 000 000

600 000

8 400 000

Program: Lubuski Regionalny Program
Operacyjny

Priorytet III Ochrona i zarzadzanie zasobami
srodowiska przyrodniczego

Dziatanie 3.1. Infrastruktura ochrony
Srodowiska przyrodniczego

1.5 |nazwa projektu: Uzbrojenie teren6éw od
ulicy Drzewickiej do terenéw
popoligonowych

dz. 700,
rozdz.
70005,
zadanie
inwestycyjn
e

13 500 000

2 025 000

11 475 000

350 000

250 000

250 000

100 000

100 000

z tego: 2007r.

2008r.

2009r.

2010r.

0

0

0

350 000

250 000

100 000

6 575 000

788 750

5786 250

6 575 000

986 250

5 588 750

Program: Lubuski Regionalny Program
Operacyjny

Priorytet IV. Rozwdj i modernizacja
infrastruktury spotecznei

Dziatanie 4.3. Rewitalizacja zdgradowanych
obszaréw miejskich i wiejskich

=
o

nazwa projektu: Rewitalizacja budynku
powojskowego na cele infrastruktury
mieszkaniowej i lokalowej

dz. 700,
rozdz.
70095,
zadanie
inwestycyjn
e

6300000

945 000

5 355 000

1145 000

800 000

800 000

345 000

345 000

z tego: 2007r.

z tego: 2008r.

z tego: 2009r.

z tego: 2010r.

85 000

85 000

0

1145 000

800 000

345 000

2 565 000

60 000

2505 000

2 505 000

0

2505 000
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Program: Lubuski Regionalny Program
Operacyjny
Priorytet IV. Rozwdj i modernizacja
infrastruktury spotecznei
Dziatanie 4.2. Rozwdj i modernizacja
infrastruktury edukacyjnej
dz. 801,
1.7 rozdz.
nazwa projektu: Remont Szkoty 80101,
Podstawowej Nr 4 zadanie
inwestycyjn
e
5 305 000 800 000 4 505 000 2 040 000 )] 0 2 040 000 2 040 000
z tego: 2007r. 800 000 800 000 0
z tego: 2008r. 2 040 000 0 2 040 000
z tego: 2009r. 2465 000 0 2 465 000
Program: Lubuski Regionalny Program
Operacyjny
Priorytet IV. Rozwdj i modernizacja
infrastruktury spotecznej
Dziatanie 4.2. Rozwdj i modernizacja
infrastruktury edukacyjnej
dz. 801,
1.8 |nazwa projektu: Rozbudowa bazy rozdz.
sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 80101,
zadanie
inwestycyjn
3 200 000 480 000 2720 000 100 000 15 000 15 000 85 000 85 000 )]
z tego: 2007r. 0 0 0
z tego: 2008r. 100 000 15000 85 000
z tego: 2009r. 1 600 000 240 000 1360 000
z tego: 2010r. 1500 000 225 000 1275 000
Program: Lubuski Regionalny Program
Operacyjny
Priorytet IV. Rozwdj i modernizacja
infrastruktury spotecznej
Dziatanie 4.3. Rewitalizacja zdgradowanych
obszaréw miejskich i wiejskich
dz. 900,
1.9 rozdz.
nazwa projektu: Rewitalizacja Parku 90004,
Miejskiego i Placu Wojska Polskiego zadanie
A 5 000 000 750 000 4250 000 750 000 750 000 750 000 ) [}
z tego: 2007r. 0 0 0
2008 750 000 750 000 0
2009 2 250 000 0 2250 000
2010 2 000 000 0 2000 000
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Program: Lubuski Regionalny Program
Operacyjn:
Priorytet V. Rozwdj i modernizacja
infrastruktury turystycznej i kulturowej
Dziatanie 5.2. Rozwdj i modernizacja
lokalnej infrastruktury turystycznej i
kulturowe
dz. 921,
1.10 rozdz.
nazwa projektu: Przebudowa 92109,
infrastruktury kultury - Amfiteatr zadanie
inwestycyjn
950 000 142 500 807 500 360 000 55 000 55 000 305 000 305 000 0
z tego: 2007r. 15 000 15000 0
z tego: 2008r. 360 000 55 000 305 000
z tego: 2009r. 575 000 72 500 502 500
Program: Lubuski Regionalny Program
Operacyjn:
Priorytet IV. Rozwdj i modernizacja
infrastruktury spotecznej
Dziatanie 4.3. Rewitalizacja zdgradowanych
obszaréw miejskich i wiejskich
nazwa projektu: Europejskie Centrum dz. 926,
1.12 |Spotkan Seniorow i Os6b rozdz.
Niepetnosprawnych - etap II - 92601_/
przebudowa basenu wraz z ~ zadanie
terenu nwesyY" | 12000 000 1800 000 10 200 000 134 000 20 100 20 100 113 900 113 900 [}
z tego: 2007r. 0 0
z tego: 2008r. 134 000 20 100 113 900
z tego: 2009r. 6 000 000 900 000 5100 000
z tego: 2010r. 5 866 000 879 900 4986 100
II Wydatki biezace razem 194 250 97 125 97 125 102 600 51 300 51300 51300 1] 51 300
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Program: InterAct
Priorytetem 6 - Wspétpraca
Dziataniem: 6.1. - Wspdtpraca
Euroregionalna
2.1
nazwa projektu: Border Crossing — dz. 750,
N . P rozdz.
-9 oA reg 75075,
graniczacych ze soba panstw sadanie
biezace 194 250 97125 97125 102 600 51300 51300 51300 51300
z tego: 2007r. 102 600 51 300 51 300
z tego: 2008r. 91 650 45 825 45 825
RAZEM 93 140 400 14 043 298 79 097 102 11 411 600 4 406 400 V] V] 4 406 400 7 005 200 1513 900 [\] [\] 5491 300




